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För bokning och information tel 036-31 02 60  www.hovslattsbussresor.se 

Historiskt, påhittigt, maritimt och livfullt, det är uttryck som passar in på Bremen. Bremen, hansestaden vid 

floden Weser, präglas av 1200 års historia. Det praktfulla rådhuset och de världsberömda stadsmusikanterna 

är fortfarande unika symboler för staden. Under den här resan får ni möjlighet att uppleva ”Bremer 

Freimarkt” som faktiskt arrangerats sedan år 1035, alltså nästan ett tusen år. Den anses vara en av de största 

folkfesterna i norra Tyskland!  

 

Dag 1 Jönköping-Bremen ca 74 mil  

Tidigt på morgonen startar vi från Jönköping för färd mot Helsingborg 

och färjeöverfart till Helsingör. Vi fortsätter söderut genom Danmark 

och når efter ett par timmar Rödby, där vi tar nästa färja, nu till 

Puttgarden i Tyskland. Vi passerar Lübeck och Hamburg, innan vi når 

fram till dagens slutmål Bremen. Vårt hotell,  ligger centralt med 

gångavstånd till det mesta. Även om vi haft en lång resdag, så hinner 

man om man så önskar med ett första besök på festområdet.  

 

Dag 2 och 3 Bremen på egen hand 

Efter en härlig frukost blir det en guidad stadsrundtur på ca 2 timmar, och i den 

här härliga staden finns något för alla smakriktningar. Kultur, shopping, nöjen och 

god mat, vad mera kan man önska sig! Historien om sagofigurerna i 

”Stadsmusikanterna i Bremen” är känd över hela världen och har tack vare 

bröderna Grimm fått samma symboliska värde för Bremen som rådhuset och 

Rolandsstatyn. Bara några minuters promenad från Marktplatz ligger Bremens 

äldsta stadskvarter, Schnoor. Att komma hit är nästan som att komma till en annan 

tid. Här radar små smala korsvirkeshus från 1400- och 1500-talen upp sig som 

pärlor på ett snöre. Den största shoppinggatan heter Sögestrasse och här finns gott 

om varuhus, gallerior, butiker och restauranger.  

Bremer Freimarkt arrangeras på flera ställen i staden, men det mesta finns på 

Bürgerweide, ett stort fält alldeles bakom Centralstationen. Här hamnar ni säkert 

en eller flera kvällar. Man räknar med att cirka fyra 

miljoner människor besöker nöjesfältet under de sjutton 

dagar i oktober, som det hela pågår. Förutom det 

femtiotal åkattraktioner som finns här hittar man 

underhållning av alla de slag. Hantverkare som smeder, 

glasblåsare och stenmästare visar sin yrkesskicklighet. I 

de stora tälten serveras mat och öl medan olika orkestrar underhåller.   

Dag 4 Bremen-Jönköping ca 74 mil  

Direkt efter frukost lämnar vi Bremen och kör mot Hamburg. Lagom till lunch 

åker vi färja från Puttgarden till Rödby. Efter cirka tjugo mil på de danska 

motorvägarna och färjeöverfart från Helsingör är vi åter i Helsingborg. Vi är 

tillbaka i Jönköping tidigast klockan 20.00.  

 

Datum 

18 Oktober  2018 

25 Oktober 2018 

 

3690:- 

+55 rabatt, 200:- vid bokning 3 

mån innan avresa 

I priset ingår  

Bussresa 

3 Frukost 

3 Nätter i dubbelrum 

Lokalguide 2 tim i buss. 

 

Enkelrumstillägg 800:- 

 

Radisson Blu Hotel 

Böttcherstraße 2, 

28195 Bremen 

Tyskland 

Tel: +49 421 36960  

 

 


